
UCHWAŁA  Nr  XV/6/08
RADY  GMINY  RYBNO

 z dnia 17 marca 2008 roku

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych

                 od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

                i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2

 i ust.  4 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu porządku i czystości  w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  górne  stawki  opłat  za  usługi  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od 

właścicieli  nieruchomości  oraz  w  zakresie  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości:

1) Za jednokrotne odbieranie niesegregowanych odpadów komunalnych:

a) 11,30 zł brutto za pojemnik typ SM 110,

b) 54,60 zł brutto za pojemnik typ SM 1100,

c) 54,60 zł brutto za 1m3 w pojemniku typ KP 7,

2) Za dwukrotne odbieranie niesegregowanych odpadów komunalnych: 

- 18,20 zł brutto za pojemnik typ SM 110.

3) Za  jednorazowe  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  i  transport  nieczystości 

ciekłych:

12,00 zł brutto za 1 m 3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.



§ 3

Traci moc uchwała Nr VIII/103/03 Rady Gminy Rybno z dnia 30 października 2003 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad rozliczania usług w zakresie usuwania 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko  – 

Mazurskiego  oraz  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez  rozplakatowanie  na 

tablicach ogłoszeń.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

      Przewodniczący Rady Gminy

          

                 Marian Ligman


